ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v đăng ký tập huấn nâng cao

năng lực cán bộ cấp xã làm công

tác giảm nghèo năm 2025

Ba Dinh, ngày         tháng 10 năm 2025

  Kính gửi:  Chi cục Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 288/SNNMT-PTNT ngày 06/10/2025 của Chi cục

Phát triển nông thôn, về việc tham gia tập huấn nâng cao năng lực cán bộ cấp xã

làm công tác giảm nghèo năm 2025.

UBND xã Ba Dinh đăng ký tham dự tập huấn với số lượng: 02 đồng chí.

(Có danh sách kèm theo)

 Kính đề nghị Chi cục Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Các Phòng: Kinh tế, VH-XH;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

DANH SÁCH

Tham dự tập huấn nâng cao năng lực cán bộ cấp xã làm công tác giảm nghèo năm 2025

(kèm theo Công văn số       /UBND-KT ngày      /10/2025 của UBND xã Ba Dinh)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Lớp

(1/2/3/4)
SĐT Ghi chú

1 Huỳnh Tấn Ý CV Phòng Kinh tế UBND xã Ba Dinh 2 0987852412

2 Phạm Thị Quỳnh Ái CV Phòng VH-XH UBND xã Ba Dinh 4 0383589169

		2025-10-07T08:33:22+0700

		2025-10-07T09:45:40+0700

		2025-10-07T10:09:20+0700

		2025-10-07T10:09:20+0700

		2025-10-07T10:09:20+0700

		2025-10-07T10:09:20+0700

		2025-10-07T10:09:20+0700

		2025-10-07T10:09:20+0700